

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Транссеть»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	131	0	0	0	0	0					
из них женщин	59	59	0	59	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения				ионизирующие излучения										
										параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вин труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вин труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор филиала АО "Транссеть" в г. Нижнем Новгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по разработке программных продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель технического директора по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель технического директора по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Директор по информационным тех-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Администрация

36-1A (36A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2A (36A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления качеством программного обеспечения																							
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38A)	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-тестировщик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по автотестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки ERP систем																							
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Архитектор программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-3A (45A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации бизнес-процессов																							
46A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1A (46A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2A (46A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Эксперт по разработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Программист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2A (52A)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент систем мониторинга																							
53	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по разработке систем мониторинга																							
54	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел по стыковке с внешними системами																							
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения программных продуктов																							
61	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Департамент разработки корпоративных систем																			
65	Начальник департамента - Начальник отдела разработки корпоративных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отдел разработки корпоративных систем																			
66А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
66-1А (66А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
66-2А (66А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
66-3А (66А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
67	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
68	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
69А	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
69-1А (69А)	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отдел разработки системного программного обеспечения																			
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
71А	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
71-1А (71А)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отдел технической документации																			
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
73	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
74	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
75	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
76	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
77	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отдел проектирования финансово-экономических систем																			
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
79	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
80	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
81А	Ведущий системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
81-1А (81А)	Ведущий системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
82А	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
82-1А (82А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
82-2А (82А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
82-3А (82А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
82-4А (82А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отдел проектирования систем мониторинга и управления																			
83	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
84А	Ведущий системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
84-1А (84А)	Ведущий системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
85А	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
85-1А (85А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
85-2А (85А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
85-3А (85А)	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отдел администрирования корпоративных систем																			
86	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
87	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-

88А	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1А (88А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки корпоративной сети																									
90	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Инженер по поддержке корпоративной сети и защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оперативной поддержки																									
94	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4А (99А)	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала АО «Транссет»

Власова Т.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

25.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по безопасности и защите информации

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

Андреев А.В.

25.09.2019
(дата)

Заместитель главного бухгалтера по расчету заработной платы и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Чернокалова А.Е.

Ф.И.О.

25.09.2019
(дата)

Специалист по корпоративным коммуникациям

(должность)

(подпись)

Преснякова Е.В.

Ф.И.О.

25.09.2019
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Скорородова Ю.И.

Ф.И.О.

25.09.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

Мазина Е.В.

Ф.И.О.

22.08.2019
(дата)